
UtiveimidaaacionattloYalla. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 08 de mayo de 2017 

EXP-EXA N° 8422/2016 

RESD-EXA: 160/2017 

VISTO la RESCD-EXA N° 534/2016, por la cual se autorizó el dictado del Curso de 
Posgrado "Espectrometría de Masa", a cargo de la Dra. Gabriela Myriam Cabrera y la 
Coordinación de la Dra. María Laura Uriburu. 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 4° de la RESCD-EXA N° 534/2016, la 
profesora responsable del dictado del curso, presentó el informe final correspondiente, elevando la 
nómina de participantes que cumplieron los requisitos de evaluación. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por presentado, con fecha 07/02/2017 y 28/03/17, los informe finales del 
dictado del curso de Posgrado "Espectrometría de Masa", a cargo de la Dra. Gabriela Myriam 
Cabrera y la Coordinación de la Dra. María Laura Uriburu; dando cumplimiento a lo dispuesto en 
el Art. 4° de la RESCD-EXA N° 534/2016. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a la Dra. Gabriela Myriam Cabrera, a la Dra. María Laura 
Uriburu (Coordinadora del Curso), al Ing. Norberto Alejandro Bonini (Director General del 
Proyecto de Mejoras de Química), al Departamento de Química y al Departamento Administrativo 
de Posgrado Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 

tuf 
atnnturs"11°TEARENA  Y DEINVESTMACIÓN 
—7451:17AD—DIZSTEXACTAS 

 

Dr JORGE FDE-.r DO YAZLLE 

FAr1 AD DE 	CTAS UNSa. 


	Page 1

